
 

                                     
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

  

    
 

 

  

ББЛЛООККИИ  AAeerrooSSttoonnee®  

  
 

*Дополнительные скидки зависят от объѐма 

 

  

*Цена продукции указана с учетом НДС, без учета доставки. В  цену включена стоимость 

невозвратных паллет. 

Вид Наименование 
Размеры, мм. 

Д х В х Ш 
Кол-во 

шт./м3 

Кол-во 

шт. на 

паллете 

Марка по  

плотности 

Цена, 

руб./м3 

 

 Блоки 

AeroStone® 

плоские грани 

625 х 200 х 250 

625 х 200 х 300 

625 х 200 х 375 

625 х 200 х 400 

625 х 200 х 500 

 

625 х 250 х 250 

625 х 250 х 300 

625 х 250 х 375 

625 х 250 х 400 

625 х 250 х 500 

32 

26,6 

21,3 

20 

16 

 

25,6 

21,3 

17 

16 

12,8 

60 

50 

40 

30 

30 

 

48 

40 

32 

24 

24 

D 400 3 800 

D 500 3 800 

D 600 3 800 

 

 

 

Блоки 

AeroStone® 

перегородочные 

Плоские грани 

 

625 х 200 х 100 

625 х 200 х 150 

 

625 х 250 х 100 

625 х 250 х 150 

80 

53,3 

 

64 

42,6 

150 

100 

 

120 

80 

D 400 3 900 

D 500 3 900 

D 600 3 900 

 

 

 

Блоки 

AeroStone® 

U-образные 

 

 

625 х 200 х 250 

625 х 250 х 250 

625 х 200 х 300 

625 х 250 х 300 

625 х 200 х 375 

625 х 250 х 375 

625 х 200 х 400 

625 х 250 х 400 

625 х 200 х 500 

625 х 250 х 500 

 

 

32 

25,6 

26,6 

21,3 

21,3 

17 

20 

16 

16 

12,8 

 

 

30 

30 

30 

30 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

 

D 500 

 

(стоимость 

за штуку) 

 

 

210 

260 

265 

315 

335 

385 

355 

410 

460 

520 

 

 

Газобетонная 

крошка 

  AeroStone® 

Фракция 0-40 мм. 

Насыпная плотность  

300-500 кг/м3 

Биг-бэг 0,9 м3  

Насыпью 1 м3 

 

600 

450 

 

Прайс-лист на изделия из автоклавного ячеистого бетона. 
ГОСТ 31360-2007  

141862, Московская обл., Дмитровский р-н,                           www.aerostone.ru 

д. Селѐвкино, д.195, вл.195                                                           info@aerostone.ru 
 

 

с 23 июля 2018 г. 

 

+7 (495) 150 52 52                            
 

 

ДМИТРОВСКИЙ ГАЗОБЕТОН      +7 (495) 150 52 52                            
 

http://www.aerostone.ru/
mailto:info@aerostone.ru


ССУУХХИИЕЕ  ССММЕЕССИИ  

  

ССТТЕЕККЛЛООППЛЛААССТТИИККООВВААЯЯ    ААРРММААТТУУРРАА      

  

ССИИЛЛИИККААТТННААЯЯ  ППЕЕРРЕЕГГООРРООДДККАА  ИИ  ККИИРРППИИЧЧ    

  

ББААЗЗААЛЛЬЬТТООВВААЯЯ  ССЕЕТТККАА  

  

ДДООССТТААВВККАА  

  
 

*Внимание! При самовывозе: 

 

Вид Наименование 
Вес упаковки, 

кг. 

Цена, 

руб./шт. 

 

 

Клей AeroStone® для кладки газобетонных блоков 

 

 

25 

 

 

250 

 

Артикул Наименование 
Бухта, 

м. 

Цена, 

руб./м. 

Цена, 

руб./бухта 

АКС 4-100 м. 

 
Композитная арматура D 4 мм. 100 18 1 800 

АКС 6-50 м. 

 
Композитная арматура D 6 мм. 50 20 1 000 

АКС 8-50 м. 

 
Композитная арматура D 8 мм. 50 22 1 100 

АКС 10-50 м. 

 
 Композитная арматура D 10 мм. 50 32 1 600 

АрмоСетка 
АрмоСетка ССК-2-50х50 (1х2) 

СТЕКОН 
80 м2 100 8 000 

АрмоСетка 
АрмоСетка ССК-2-100х100(1х2) 

СТЕКОН 
80 м2  50 4 000 

Вид Наименование  
Вес упаковки, 

кг. 

Цена, 

руб./м2 

 
Блок силикатный перегородочный, паз-гребень  

498х249х70 мм. (96 шт. в  упаковке) 
1 800  400 

Вид Наименование  
Вес упаковки, 

кг. 

Цена, 

руб./шт. 

 Кирпич рабочий М-150, одинарный рядовой 1 000   14 

Артикул Наименование 
Рулон, 

м. 

Цена, 

руб./м. 

Цена, 

руб./рулон 

ССБ 25х25 
Базальтовая сетка ССБ 25х25                     

(ширина 100 см.) 
50 110 5 500 

Тип машины 

Загрузка 

машины, 

(паллет) 

Загрузка  

машины, 

 (м3) 

Стоимость 

доставки, руб./рейс 

Автомашина с полуприцепом 20 тонн 

Манипулятор 10 тонн 

17 

8-10 

30-31,875 

15 

В зависимости 

от километража 

Для отгрузки на условиях самовывоза необходимо наличие в кузове стяжных ремней  

(для крепления груза), из расчѐта один ремень на 2 паллета.   

http://www.aerostone.ru/

