

## ДМИТРОВСКИЙ ГАЗОБЕТОН

+7 (495) 150 52 52

...Побеждает качество...

141862, Московская обл., Дмитровский р-н, д. Селёвкино, д.195, вл.195

www.aerostone.ru info@aerostone.ru

Прайс-лист на изделия из автоклавного ячеистого бетона. ГОСТ 31360-2007 с 23 июля 2018 г.

#### БЛОКИ AeroStone®

#### \*Дополнительные скидки зависят от объёма

Вид	Наименование	Размеры, мм. Д x B x Ш	Кол-во шт./м <sup>3</sup>	Кол-во шт. на паллете	Марка по плотности	Цена, руб./м³
	Блоки AeroStone <sup>®</sup> плоские грани	625 x 200 x 250 625 x 200 x 300 625 x 200 x 375 625 x 200 x 400	32 26,6 21,3 20 16 25,6 21,3 17 16 12,8	60 50 40 30	D 400	3 800
		625 x 200 x 500 625 x 250 x 250 625 x 250 x 300		30 48 40	D 500	3 800
		625 x 250 x 375 625 x 250 x 400 625 x 250 x 500		32 24 24	D 600	3 800
	Блоки AeroStone <sup>®</sup> перегородочные Плоские грани	625 x 200 x 100	80	150	D 400	3 900
		625 x 200 x 150 625 x 250 x 100 625 x 250 x 150	53,3 64 42,6	100 120 80	D 500	3 900
		023 X 230 X 130	1270		D 600	3 900
	Блоки AeroStone <sup>®</sup> U-образные	625 x 200 x 250 625 x 250 x 250 625 x 200 x 300 625 x 250 x 300 625 x 250 x 375 625 x 250 x 375 625 x 200 x 400 625 x 250 x 400 625 x 250 x 500 625 x 250 x 500	32 25,6 26,6 21,3 21,3 17 20 16 16 12,8	30 30 30 30 20 20 20 20 20 20	D 500 (стоимость за штуку)	210 260 265 315 335 385 355 410 460 520

<sup>\*</sup>Цена продукции указана с учетом НДС, без учета доставки. В цену включена стоимость невозвратных паллет.



Газобетонная крошка AeroStone<sup>®</sup> Фракция 0-40 мм. Насыпная плотность 300-500 кг/м<sup>3</sup>

Биг-бэг  $0,9 \text{ м}^3$ Насыпью  $1 \text{ м}^3$ 

600 450

### СУХИЕ СМЕСИ

Вид	Наименование	Вес упаковки, кг.	Цена, руб./шт.
	Клей AeroStone <sup>®</sup> для кладки газобетонных блоков	25	250

### СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ АРМАТУРА

Артикул	Наименование	Бухта, м.	Цена, руб./м.	Цена, руб./бухта
АКС 4-100 м.	Композитная арматура D 4 мм.	100	18	1 800
АКС 6-50 м.	Композитная арматура D 6 мм.	50	20	1 000
АКС 8-50 м.	Композитная арматура D 8 мм.	50	22	1 100
АКС 10-50 м.	Композитная арматура D 10 мм.	50	32	1 600
АрмоСетка	АрмоСетка ССК-2-50х50 (1х2) СТЕКОН	80 m <sup>2</sup>	100	8 000
АрмоСетка	АрмоСетка ССК-2-100x100(1x2) СТЕКОН	80 m <sup>2</sup>	50	4 000

# СИЛИКАТНАЯ ПЕРЕГОРОДКА И КИРПИЧ

Вид	Наименование	Вес упаковки, кг.	Цена, руб./м²
	Блок силикатный перегородочный, паз-гребень 498x249x70 мм. (96 шт. в упаковке)	1 800	400
Вид	Наименование	Вес упаковки, кг.	Цена, руб./шт.
	Кирпич рабочий М-150, одинарный рядовой	1 000	14

### БАЗАЛЬТОВАЯ СЕТКА

	Артикул	Наименование	Рулон, м.	Цена, руб./м.	Цена, руб./рулон
(	ССБ 25х25	Базальтовая сетка ССБ 25х25 (ширина 100 см.)	50	110	5 500

# **ДОСТАВКА**

Тип машины	Загрузка машины, (паллет)	Загрузка машины, (м³)	Стоимость доставки, руб./рейс
Автомашина с полуприцепом 20 тонн	17	30-31,875	В зависимости
Манипулятор 10 тонн	8-10	15	от километража

## \*Внимание! При самовывозе:

Для отгрузки на условиях самовывоза необходимо наличие в кузове стяжных ремней (для крепления груза), из расчёта один ремень на 2 паллета.